Número

5237/2019-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

suas atribuições resolve,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Tornar sem efeito a Portaria nº 5229/2019-PR.

2.0 - OBJETIVO

Tornar sem efeito, a partir de 21/02/2019, a portaria nº 5229/2019-PR de 20/02/2019, publicada no Diário

Oficial da União nº 37, de 20/02/2019, Seção 2, Pág. 51, referente a cessão para o Ministério da

Saúde , do servidor Julio Henrique Rosa Croda, Matrícula/SIAPE nº 1668950, conforme o disposto no

processo nº 25380.100156/2019-10.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação no DOU.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  21/02/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.